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2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Yarışmaları
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Ferdi

Doğum 
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Derecesi

Geliş 

Puanı

1 98 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE KADİRLİ ORT F - 06:59 0

2 106 KADER ŞİMŞEK SEYİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU T - 07:03 1

3 14 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU T 01 03 2003 07:09 2

4 80 ZEYNEP TAŞ AĞRI 15 NİSAN ORT F - 07:15 2

5 103 SERAP YILDIRIM SEYİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU T - 07:19 3

6 30 Emine HACIÖMEROĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 12 01 2004 07:22 4

7 81 CİZRE AKKUŞ AĞRI ALPARSLAN ORT F - 07:29 4

8 84 SULTAN UĞURKAN DİYARBAKIR KAYAPINAR ŞEH POL MEHMET ELÇİN ORT F - 07:36 4

9 119 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP Ş ÖGRETMEN HAYRİ KAYA O O T 6.02.2004 07:39 5

10 88 SILA ARSLANHAN HATAY ANTAKYA DEMİRBİLEK ORT F - 07:42 5

11 56 İREM KURU OSMANİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ ORTAOKULU T 18.06.2004 07:45 6

12 53 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ ORTAOKULU T 27.02.2004 07:48 7

13 37 AYŞE BABİ ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ T 4.08.2003 07:51 8

14 83 MESUDE ÖRÜKER BATMAN KOZLUK 75.YIL ORTAOKULU F 15.06.2004 07:53 8

15 35 RAVZA NUR YAZICI ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ T 18.06.2003 07:59 9

16 77 TUĞBA ÖZAYDIN ADIYAMAN FATİH İMAM HATİP ORT F - 08:05 9

17 39 RABİA BAĞCI ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ T 25.08.2004 08:06 10

18 87 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP ÖZEL NİZİP ADA KOLEJİ F - - 10

19 78 ELİF IRMAK ADIYAMAN ORHANGAZİ ORT F - - 10

20 86 ZELİHA ÖZMEN GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL ORT F - - 10

21 104 GÜLAY ŞİMŞEK SEYİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU T - - 11

22 121 ORUÇ SILA OĞUZCAN GAZİANTEP Ş ÖGRETMEN HAYRİ KAYA O O T 24.10.2003 - 12

23 36 MERYEM TİDİM ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ T 24.05.2003 - 13

24 120 GANİME ILIKÇI GAZİANTEP Ş ÖGRETMEN HAYRİ KAYA O O T 28.02.2003 - 14

25 114 SEDA ÖZMETİN ADANA ÇAKABEY ORTAOKULU T 14.02.2004 - 15

26 79 GAMZE IŞIK ADIYAMAN ORHANGAZİ ORT F - - 15

27 40 ZELİHA GÜL DOĞAN ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ T 20 10 2003 - 16

28 105 ŞÜKRAN YILDIRIM SEYİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU T - - 17

29 10 BETÜL BERKER KAHRAMANMARAŞ ÇAGLAYANCERİT ORTAOKULU T 07 03 2003 - 18

30 11 NAZAR BABUÇÇU KAHRAMANMARAŞ ÇAGLAYANCERİT ORTAOKULU T 21 09 2003 - 19

31 95 AYŞE NİDA PORTAKAL MERSİN MUT AŞAĞI KÖSERLİ ORT F - - 19

32 9 FİLİZ BABUÇÇU KAHRAMANMARAŞ ÇAGLAYANCERİT ORTAOKULU T 15 10 2003 - 20

33 8 HATİCE GÜMBÜRDEK KAHRAMANMARAŞ ÇAGLAYANCERİT ORTAOKULU T 02 01 2003 - 21

34 113 TÜLİN BALUR ADANA ÇAKABEY ORTAOKULU T 24..07.2004 - 22

35 15 YAĞMUR ÖZBEY DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU T 06 10 2004 - 23

36 82 ŞİLAN TAN AĞRI KAYMAKAM ÖZGÜR KURAK ORT F - - 23

37 122 AYŞENUR BUSE GÜNASLAN GAZİANTEP Ş ÖGRETMEN HAYRİ KAYA O O T 19.09.2004 - 24

38 66 MEKİYE KÖMÜRCÜ MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU T 3.03.2003 - 25

39 5 YILDIZ YÜREKLİ ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 06 08 2003 - 26

40 42 ZEYNEP GÜR MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 6.10.2003 - 27

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

ŞANLIURFA
YILDIZ KIZLAR 18 Şubat 2017 11:00
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41 38 GİZEM SILA BEKLEN ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ T 9.06.2003 - 28

42 58 Dilan DOĞAN Siirt 75. Yıl Orta Okulu T 10.01.2003 - 29

43 43 DENİZ ARSLAN MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 12.06.2004 - 30

44 115 ŞEVVAL BAYHAN ADANA ÇAKABEY ORTAOKULU T 17.12.2003 - 31

45 116 DERYA UTUŞ ADANA ÇAKABEY ORTAOKULU T 11.11.2005 - 32

46 75 ŞAFAK DURDU AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.05.2003 - 33

47 24 SENEM ADIYAMAN HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU T 25 04 2004 - 34

48 100 EMİNE DEMİR ŞIRNAK İDİL VEYSEL KARANİ ORT F 8.01.2004 - 34

49 59 Rengin TOPRAK Siirt 75. Yıl Orta Okulu T 5.05.2003 - 35

50 26 DİLAN ADIYAMAN HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU T 16 04 2005 - 36

51 101 ZİLAN SAYACA ŞIRNAK İDİL VEYSEL KARANİ ORT F 10.02.2004 - 36

52 31 Meryem ASLAN HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 16 10 2004 - 37

53 32 Hacer GENÇOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 02 04 2003 - 38

54 55 SELANAY DÖĞÜŞCÜ OSMANİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ ORTAOKULU T 20.06.2004 - 39

55 117 GÜLSÜM ÇİFTÇİ ADANA ÇAKABEY ORTAOKULU T 10.11.2005 - 40

56 34 Hatice ÇALIŞKANOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 01 09 2003 - 41

57 28 MELTEM ADIYAMAN HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU T 01 01 2004 - 42

58 29 NEVROZ ÖZTÜRK HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU T 01 01 2004 - 43

59 27 RUŞEN ADIYAMAN HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU T 05 10 2004 - 44

60 47 SONGÜL BULUT MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 20.11.2003 - 45

61 123 ELİF NUR ÖZBEK GAZİANTEP Ş ÖGRETMEN HAYRİ KAYA O O T 18.03.2004 - 46

62 33 Meyli SAKARCAOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 07 01 2004 - 47

63 60 Tuğba BAĞÇECİ Siirt 75. Yıl Orta Okulu T 21.09.2003 - 48

64 54 CEYDA YÜCETÜRK OSMANİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ ORTAOKULU T 27.01.2003 - 49

65 13 GÜLİSTAN ATALAY DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU T 22 08 2004 - 50

66 41 AYŞE YAVUZ MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 12.02.2004 - 51

67 85 AZRA ÇINAR ELAZIĞ TEVFİK YARAMOĞLU ORT F - - 51

68 48 CEYDA ATEŞ MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 13.03.2003 - 52

69 50 HATİCE TUĞÇE SÜMER MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 16.07.2003 - 53

70 89 TUBA AVARA KİLİS NİHAT BAŞOĞLU ORT F - - 53

71 4 DİLAN SALMAN ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 01 01 2003 - 54

72 16 RONAİ SARIYEL DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU T 01 03 2004 - 55

73 65 BAŞAK BAĞLAR MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU T 1.10.2003 - 56

74 49 SULTAN SUDE ÖZTÜRK MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 23.08.2004 - 57

75 64 ARZU BAĞLAR MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU T 23.08.2004 - 58

76 94 FATMA BERİVAN BARAN MARDİN ARTUKLU SEL EYYÜBİ ORT F - - 58

77 46 NURCAN YAVUZ MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 14.05.2003 - 59

78 108 MÜFİDE YILDIRIM KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU T - - 60

79 62 Funda GÖKSU Siirt 75. Yıl Orta Okulu T 11.02.2004 - 61

80 70 CANSU KAYA AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 9.08.2004 - 62
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81 67 SEHER ULAKÇI MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU T 1.01.2005 - 63

82 102 HATİCE KERÇİN ŞIRNAK İDİL VEYSEL KARANİ ORT F 13.03.2004 - 63

83 7 NESİBE TUNÇ KAHRAMANMARAŞ ÇAGLAYANCERİT ORTAOKULU T 20 10 2003 - 64

84 52 DEMET YÜKSEL MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 16.07.2007 - 65

85 68 ASLI ULAKÇI MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU T 1.01.2004 - 66

86 19 Elif ŞEKERCİ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 02 12 2004 - 67

87 61 Leyla TAŞ Siirt 75. Yıl Orta Okulu T 4.03.2003 - 68

88 51 NAZAR ÖZGAN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 10.11.2003 - 69

89 57 SEMİHA DEMİR OSMANİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ ORTAOKULU T 15.08.2004 - 70

90 71 AYŞENUR YAŞAR AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.11.2004 - 71

91 107 EDA NUR YİĞİT KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU T - - 72

92 99 BERFİN TEKİN SİİRT İNÖNÜ ORT F - - 72

93 44 REMZİYE VURMAZ MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 03.11.2002 - 73

94 96 SAFİNAZ YILDIRIM MARDİN ARTUKLU SEL EYYÜBİ ORT F - - 73

95 12 ROJİN AKDENİZ DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU T 21 01 2004 - 74

96 3 ROJİN KARA ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 01 04 2004 - 75

97 73 DİLEK KARAKAYA AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 12.03.2003 - 76

98 1 MELEK TAVRAK ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 21 03 2003 - 77

99 72 FATMA SEVİNÇ AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 23.02.2004 - 78

100 25 NAZLI ADIYAMAN HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU T 20 01 2005 - 79

101 6 DİLAN TUR ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 02 01 2003 - 80

102 111 MERVE SELLÜM KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU T - - 81

103 112 ESRA YILDIRIM KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU T - - 82

104 74 KADER KAYA AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 7.12.2002 - 83

105 109 BEHİYE NUR KURŞUNOĞLU KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU T - - 84

106 110 İREM NUR ORMANLI KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU T - - 85

107 91 AYTEN ODUN MALATYA YEŞİLYURT ŞEH KENAN ÇETİN ORT F - - 85

- 17 HİRAY NUR OZAN DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU T 10 02 2004 DNF -

- 2 NİSA KAR ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 25 07 2004 DNF -

- 45 CEYLAN ATAR MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 02.12.2003 DNF -

- 63 Fatma Gül TAYLAN Siirt 75. Yıl Orta Okulu T 27.08.2004 DNF -

- 69 KADER ÇINAR MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU T 21.02.2003 DNF -

- 18 Yağmur KÖMÜRCÜ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 15 07 2003 DNF -
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- 20 Nazar ERGİNÖZ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 18 12 2003 DNF -

- 21 Özlem ZENGİNOĞLU ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 20 11 2003 DNF -

- 22 Öznur ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 14 04 2005 DNF -

- 23 Nazlı Can ORMANOĞLU ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 23 03 2004 DNF -

- 90 MEDİNE AMOCA KİLİS NİHAT BAŞOĞLU ORT F - DNF -

- 92 GAMZE UZUN MALATYA BATTALGAZİ TÜRK TELEKOM ORT F - DNF -
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Takım 
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İli-Kulüp Adı
Göğüs 
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103 SERAP YILDIRIM 07:19 3
104 GÜLAY ŞİMŞEK - 11

1 SEYİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU 105 ŞÜKRAN YILDIRIM - 17 32
106 KADER ŞİMŞEK 07:03 1

0 -
0 -

35 RAVZA NUR YAZICI 07:59 9
36 MERYEM TİDİM - 13

2 ŞEHİT AZİZ ÖZKAN ORTAOKULU-KAYSERİ 37 AYŞE BABİ 07:51 8 40
38 GİZEM SILA BEKLEN - 28
39 RABİA BAĞCI 08:06 10
40 ZELİHA GÜL DOĞAN - 16

119 İLAYDA AYNUR GİRGİN 07:39 5
120 GANİME ILIKÇI - 14

3 GAZİANTEP Ş ÖGRETMEN HAYRİ KAYA O O 121 ORUÇ SILA OĞUZCAN - 12 55
122 AYŞENUR BUSE GÜNASLAN - 24
123 ELİF NUR ÖZBEK - 46

0 -
7 NESİBE TUNÇ - 64
8 HATİCE GÜMBÜRDEK - 21

4 KAHRAMANMARAŞ ÇAGLAYANCERİT ORTAOKULU 9 FİLİZ BABUÇÇU - 20 78
10 BETÜL BERKER - 18
11 NAZAR BABUÇÇU - 19
0 -

113 TÜLİN BALUR - 22
114 SEDA ÖZMETİN - 15

5 ADANA ÇAKABEY ORTAOKULU 115 ŞEVVAL BAYHAN - 31 100
116 DERYA UTUŞ - 32
117 GÜLSÜM ÇİFTÇİ - 40
118 BERFİN KURT -
53 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 07:48 7
54 CEYDA YÜCETÜRK - 49

6 OSMANİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ ORTAOKULU 55 SELANAY DÖĞÜŞCÜ - 39 101
56 İREM KURU 07:45 6
57 SEMİHA DEMİR - 70
0 -

30 Emine HACIÖMEROĞLU 07:22 4
31 Meryem ASLAN - 37

7 HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu 32 Hacer GENÇOĞLU - 38 120
33 Meyli SAKARCAOĞLU - 47
34 Hatice ÇALIŞKANOĞLU - 41
0 -

12 ROJİN AKDENİZ - 74
13 GÜLİSTAN ATALAY - 50

8 DİYARBAKIR 700. YIL ORTA OKULU 14 LEYLA IŞIK 07:09 2 130
15 YAĞMUR ÖZBEY - 23
16 RONAİ SARIYEL - 55
17 HİRAY NUR OZAN DNF -
24 SENEM ADIYAMAN - 34
25 NAZLI ADIYAMAN - 79

9 HAKKARİ/ZAP ORTAOKULU 26 DİLAN ADIYAMAN - 36 155
27 RUŞEN ADIYAMAN - 44
28 MELTEM ADIYAMAN - 42
29 NEVROZ ÖZTÜRK - 43
41 AYŞE YAVUZ - 51
42 ZEYNEP GÜR - 27

10 MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ 100 YIL ATATÜRK ORTAOKULU 43 DENİZ ARSLAN - 30 167
44 REMZİYE VURMAZ - 73
45 CEYLAN ATAR DNF -
46 NURCAN YAVUZ - 59

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 11:00
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58 Dilan DOĞAN - 29
59 Rengin TOPRAK - 35

11 Siirt 75. Yıl Orta Okulu 60 Tuğba BAĞÇECİ - 48 173
61 Leyla TAŞ - 68
62 Funda GÖKSU - 61
63 Fatma Gül TAYLAN DNF -
64 ARZU BAĞLAR - 58
65 BAŞAK BAĞLAR - 56

12 MARDİN KOÇYİĞİT ORTAOKULU 66 MEKİYE KÖMÜRCÜ - 25 202
67 SEHER ULAKÇI - 63
68 ASLI ULAKÇI - 66
69 KADER ÇINAR DNF -
47 SONGÜL BULUT - 45
48 CEYDA ATEŞ - 52

13 MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 49 SULTAN SUDE ÖZTÜRK - 57 207
50 HATİCE TUĞÇE SÜMER - 53
51 NAZAR ÖZGAN - 69
52 DEMET YÜKSEL - 65
1 MELEK TAVRAK - 77
2 NİSA KAR DNF -

14 ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU 3 ROJİN KARA - 75 232
4 DİLAN SALMAN - 54
5 YILDIZ YÜREKLİ - 26
6 DİLAN TUR - 80

70 CANSU KAYA - 62
71 AYŞENUR YAŞAR - 71

15 AĞRI DOĞANSU KIZ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 72 FATMA SEVİNÇ - 78 242
73 DİLEK KARAKAYA - 76
74 KADER KAYA - 83
75 ŞAFAK DURDU - 33

107 EDA NUR YİĞİT - 72
108 MÜFİDE YILDIRIM - 60

16 KİLİS ATATÜRK ORTAOKULU 109 BEHİYE NUR KURŞUNOĞLU - 84 295
110 İREM NUR ORMANLI - 85
111 MERVE SELLÜM - 81
112 ESRA YILDIRIM - 82
18 Yağmur KÖMÜRCÜ DNF -
19 Elif ŞEKERCİ - 67

1020 ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU 20 Nazar ERGİNÖZ DNF - DQ
21 Özlem ZENGİNOĞLU DNF -
22 Öznur ÜSTÜNKAYA DNF -
23 Nazlı Can ORMANOĞLU DNF -

7



ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Yarışmaları
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1 84 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY ANTAKYA BEDİİ SABUNCU ORTAOKULU F 0.01.1900 10:32 0

2 80 BERAT EZGİN DİYARBAKIR BAGLAR 700.YIL ORT F 0.01.1900 10:33 0

3 77 OKTAY BOZTEPE AĞRI KAYMAKAM ÖZGÜR AZER KURAK ORTAOKULU F 0.01.1900 10:39 0

4 83 ALİ CANPOLAT GAZİANTEP ŞAHİNBEY ŞEHİT ÖGRETMEN HAYRİ KAYA ORT F 10.04.2004 10:40 0

5 79 FURKAN TOĞUNÇ DİYARBAKIR BAGLAR 700.YIL ORT F 0.01.1900 10:45 0

6 76 ÖMER AYDINLIK AĞRI KASIMBAYRAM ORT F 0.01.1900 10:46 0

7 72 HASAN MERT UYANIK ADANA YÜREĞİR MEHMET ADİL İKİZ ORTAOKULU F 15.09.2003 10:55 0

8 135 MÜFİT ASLAN DİYARBAKIR KULP YATILI O O T 26.12.2002 10:57 1

9 25 ÖZCAN ATALAY HATAY-BAŞPINAR T       14.02.2003 10:59 2

10 5 MUHAMMET SADIK AVSEREN ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 20.07.2004 11:01 3

11 31 Bekir ÇAKICIOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 23.10.2002 11:06 4

12 120 ŞAHİN DURMAZ BATMAN 75.YIL ORT OKL T 2.09.2003 11:08 5

13 122 NURULLAH İNAL BATMAN 75.YIL ORT OKL T 1.01.2003 11:09 6

14 131 VAHTETTİN ÇİÇEK DİYARBAKIR KULP YATILI O O T 9.02.2004 11:09 7

15 1 RAMAZAN GEYİK ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 25.04.2003 11:10 8

16 86 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA BATTALGAZİ HANIMIN ÇİF 100 YIL ATATÜRK ORT F 0.01.1900 11:16 8

17 91 FERHAT KERELTİ MARDİN ARTUKLU ŞEHİT PİLOT TEĞ AYFER GÖK ORT F 0.01.1900 11:19 8

18 75 MUHAMMED FATİH YAĞMUR AĞRI İMAMHATİP ORT F 0.01.1900 - 8

19 53 VEDAT BULUT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKULU T 15.08.2003 - 9

20 46 ALİ TÜRK OSMANİYE ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 1.01.2003 - 10

21 112 RAMAZAN GÖRKEM ÖZMETİN ADANA ÇAKABEY ORT OKL T 15.01.2003 - 11

22 3 MEHMET TATAR ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 3.06.2003 - 12

23 26 MUSTAFA ALPSARAN HATAY-BAŞPINAR T 29.12.2003 - 13

24 96 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE KADİRLİ ESN KEF KOOP ORT F 0.01.1900 - 13

25 54 DESTAN BİLEN SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 6.07.2003 - 14

26 89 AHMET ARI MARDİN ARTUKLU GÜLSER MAHMUT TATLIDEDE ORT F 0.01.1900 - 14

27 121 NURULLAH SEZGİN BATMAN 75.YIL ORT OKL T 10.01.2003 - 15

28 21 MEHMET ERGİNÖZ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 10.02.2003 - 16

29 56 ABDURRAHİM BABAT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 15.03.2003 - 17

30 97 FERHAT SERCAN SİİRT 14 EYLÜL ORT F 0.01.1900 - 17

31 106 ABUZER AYDIN MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 0 0.01.1900 - 18

32 8 MEHMET KARAGÖZ GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU T 24.08.2004 - 19

33 2 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 9.05.2004 - 20

34 127 SALİH ÇATALBAŞ KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O T 3.05.2003 - 21

35 99 DAVUT BALIK SİİRT GAZİ ORT F 0.01.1900 - 21

36 73 TOLGA BEKE ADİYAMAN BİRARALIK ORTAOKULU F 0.01.1900 - 21

37 98 HALİL KAÇAR SİİRT 75.YIL ORT F 0.01.1900 - 21

38 87 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA DOĞANŞEHİR SÜRGÜ DURSUN ORT F 0.01.1900 - 21

39 114 RAMAZAN ANĞIN ADANA ÇAKABEY ORT OKL T 31.10.2003 - 22

40 58 BAYRAM BİLEN SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 26.06.2004 - 23

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

ŞANLIURFA
YILDIZ ERKEKLER 18 Şubat 2017 11:30
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41 59 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.02.2004 - 24

42 133 CÜNEYT ASLAN DİYARBAKIR KULP YATILI O O T 29.11.2004 - 25

43 27 İZZET ALPSARAN HATAY-BAŞPINAR T 15.12.2002 - 26

44 88 AHMET SEFA EROL MALATYA DOĞANŞEHİR SÜRGÜ DURSUN ORT F 0.01.1900 - 26

45 81 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP ŞAHİNBEY HATİCE BÜYÜK BEŞE ORT F 0.01.1900 - 26

46 48 ALİBERK UÇAN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 15.03.2003 - 27

47 71 BİLAL ÇAMÇİL ADANA POZANTI KAMIŞLI FATİH ORTAOKULU F 21.02.2003 - 27

48 50 TUNCAY ÇOBAN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 27.08.2003 - 28

49 57 HASAN BABAT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 17.07.2004 - 29

50 67 HABİP TAŞDELEN AĞRI AKTEPE YBO T 17.08.2003 - 30

51 115 BARIŞ ŞANLI ADANA ÇAKABEY ORT OKL T 9.07.2003 - 31

52 39 YUSUF ŞAHİN MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU T 14.04.2003 - 32

53 7 HAKAN EKER GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU T 29.01.2003 - 33

54 118 FATİH SERİKLİ BATMAN 75.YIL ORT OKL T 10.06.2004 - 34

55 134 İBRAHİM ASLAN DİYARBAKIR KULP YATILI O O T 11.04.2003 - 35

56 15 NURULLAH KAVAL HAKKARİ FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 26.11.2004 - 36

57 18 SEMİH KAZANADIOĞLU HAKKARİ FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 10.10.2004 - 37

58 132 İZZET DURMAN DİYARBAKIR KULP YATILI O O T 11.02.2004 - 38

59 62 NASIR ŞAVUR ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 1.04.2004 - 39

60 113 CEMAL KUŞ ADANA ÇAKABEY ORT OKL T 24.11.2004 - 40

61 49 MUSTAFA BERKE ZENGİN MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 24.02.2003 - 41

62 129 İLYAS KÖSE KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O T 20.02.2003 - 42

63 47 ABDULLAH OSMAN KÖKSAL OSMANİYE ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 27.10.2003 - 43

64 37 RAMAZAN YAKUT MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU T 26.05.2003 - 44

65 45 MEHMET AKİF DEMİR OSMANİYE ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 26.10.2003 - 45

66 107 YUSUF MALKOÇ MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 0 0.01.1900 - 46

67 69 YUNUS AKBAY AĞRI AKTEPE YBO T 24.06.2003 - 47

68 123 ALİ ÖZMEN BATMAN 75.YIL ORT OKL T 23.09.2005 - 48

69 60 ABDULKADİR İMÜK ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.01.2004 - 49

70 65 MEHMET ALTÜNAY AĞRI AKTEPE YBO T 2.09.2002 - 50

71 66 MURAT KARAASLAN AĞRI AKTEPE YBO T 13.02.2004 - 51

72 126 MUHAMMED KARASAKAL KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O T 17.04.2003 - 52

73 130 FERHAT BAŞAR DİYARBAKIR KULP YATILI O O T 12.08.2004 - 53

74 51 BARIŞ KÖROĞLU MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 19.03.2003 - 54

75 19 FIRAT ÖZCAN ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 20.01.2004 - 55

76 38 MEHMET YAKUT MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU T 17.02.2003 - 56

77 100 BEKİR CAN KARLI KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU T 0.01.1900 - 57

78 6 ALİ ÜNVER ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 15.03.2003 - 58

79 34 HASAN ALMACIOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 20.05.2004 - 59

80 35 HÜSAMETTİN ASLAN HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 26.06.2004 - 60
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81 116 YUSUF ŞANLI ADANA ÇAKABEY ORT OKL T 20.07.2003 - 61

82 4 HÜSEYİN CAN TEMUR ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 20,02,2003 - 62

83 29 ŞABAN BALCI HATAY-BAŞPINAR T 27.02.2004 - 63

84 28 KEMAL ÇİNÇİN HATAY-BAŞPINAR T 29.12.2003 - 64

85 43 AHMET DEMİR OSMANİYE ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 18.11.2004 - 65

86 105 EMRE ALİ SAĞOĞLU KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU T 0.01.1900 - 66

87 70 FERHAT BOĞUCU AĞRI AKTEPE YBO T 22.04.2003 - 67

88 55 ABDURRAHİM BENEK SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 30.05.2003 - 68

89 32 Hasan CULHACIOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 7.07.2004 - 69

90 30 CUMA SUDAN HATAY-BAŞPINAR T 9.01.2005 - 70

91 36 MUHAMMED ÇAKICIOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 13.08.2004 - 71

92 119 MURAT AKMAN BATMAN 75.YIL ORT OKL T 1.01.2005 - 72

93 61 MEHMET İMÜK ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 17.12.2004 - 73

94 11 MUSTAFA GÜRBÜZ GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU T 18.05.2004 - 74

95 44 BURAK ÜNALDI OSMANİYE ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU T 10.04.2003 - 75

96 42 ÖMER YAKIN MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU T 10.01.2004 - 76

97 103 ÖMER GÜVENİR KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU T 0.01.1900 - 77

98 125 TUNCAY BUCAK KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O T 3.03.2003 - 78

99 109 MUSTAFA KAAN KAYIŞLI MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 0 0.01.1900 - 79

100 41 BARAN YAKUT MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU T 26.11.2004 - 80

101 63 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.04.2005 - 81

102 10 MUSTAFA AKBAŞ GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU T 10.01.2003 - 82

103 33 ALİ HACIMAHMUTOĞLU HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu T 24.03.2003 - 83

104 17 SUAT TATLI HAKKARİ FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 1.06.2003 - 84

105 22 HÜSEYİN KARABULUT ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 15.09.2003 - 85

106 20 ŞAHİN ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 30.03.2003 - 86

107 102 YUNUS EMRE BATMAZ KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU T 0.01.1900 - 87

108 128 NURULLAH KANDİL KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O T 7.04.2003 - 88

109 104 FURKAN PALABIYIK KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU T 0.01.1900 - 89

110 111 ABDÜL METİN MALKOÇ MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 0 0.01.1900 - 90

111 101 SÜLEYMAN CİNOĞLU KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU T 0.01.1900 - 91

112 14 DİYAR DUMAN HAKKARİ FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 30.08.2004 - 92

113 40 HAVVAS ŞAHİN MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU T 1.09.2003 - 93

11



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

YILDIZ ERKEKLER 18 Şubat 2017 11:30

114 124 AHMET AVAN KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O T 12.10.2002 - 94

115 110 BAYRAM BOYNUYOĞUN MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 0 0.01.1900 - 95

116 52 KERİM CAN DALLI MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU T 23.08.2003 - 96

117 68 YAKUP AKBAY AĞRI AKTEPE YBO T 11.03.2003 - 97

118 24 EREN URAL ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 12.09.2003 - 98

119 9 ALİ SOLMAZ GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU T 20.02.2003 - 99

120 23 RIDVAN ŞEKERCİ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 17.09.2003 - 100

121 12 ÖMER DAĞTEKİN GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU T 25.12.2004 - 101

122 16 NASRULLAH İNCE HAKKARİ FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 24.01.2004 - 102

123 13 HOZAN AKDOĞAN HAKKARİ FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 28.09.2003 - 103

- 117 ORHAN TAŞ ADANA ÇAKABEY ORT OKL T 21.10.2002 DNF -

- 64 SİYAMENT AKPİNAR ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.02.2003 DNF -

- 108 YUSUF YÜCETAŞ MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 0 0.01.1900 DNF -

- 74 BÜNYAMİN DOĞAN ADİYAMAN FATİH İMAMHATİP ORT OKULU F 0.01.1900 DNF -

- 82 İSMET ÖZER HAKKARİ VALİ ORHAN IŞIN ORT F 0.01.1900 DNF -

- 85 MUHAMMED ÇELİK KİLİS MUSABEYLİ YATILI BÖLGE ORT F 0.01.1900 DNF -

- 90 KANİVAR BİLEN MARDİN DERİK İNCESU ORT F 0.01.1900 DNF -

- 92 KAMİL BEYKAN MERSİN TOROSLAR M AKİF ERS ORTA OKL F 0.01.1900 DNF -

- 93 MUTTALİP URAL MERSİN TOROSLAR ZİRAAT ODASI ORTAOKULU F 0.01.1900 DNF -

- 94 DAVUTCAN AKSOY MERSİN TARSUS PAKİZE BAYRAKTAR ORT F 0.01.1900 DNF -

- 95 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ OSMANİYE CEVDETİYE ORTAOKULU F 0.01.1900 DNF -
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1 RAMAZAN GEYİK 11:10 8
2 RAMAZAN ERBASAN - 20

1 ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU 3 MEHMET TATAR - 12 43
4 HÜSEYİN CAN TEMUR - 62
5 MUHAMMET SADIK AVSEREN 11:01 3
6 ALİ ÜNVER - 58

118 FATİH SERİKLİ - 34
119 MURAT AKMAN - 72

2 BATMAN 75.YIL ORT OKL 120 ŞAHİN DURMAZ 11:08 5 60
121 NURULLAH SEZGİN - 15
122 NURULLAH İNAL 11:09 6
123 ALİ ÖZMEN - 48
53 VEDAT BULUT - 9
54 DESTAN BİLEN - 14

3 SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKULU 55 ABDURRAHİM BENEK - 68 63
56 ABDURRAHİM BABAT - 17
57 HASAN BABAT - 29
58 BAYRAM BİLEN - 23

130 FERHAT BAŞAR - 53
131 VAHTETTİN ÇİÇEK 11:09 7

4 DİYARBAKIR KULP YATILI O O 132 İZZET DURMAN - 38 68
133 CÜNEYT ASLAN - 25
134 İBRAHİM ASLAN - 35
135 MÜFİT ASLAN 10:57 1
112 RAMAZAN GÖRKEM ÖZMETİN - 11
113 CEMAL KUŞ - 40

5 ADANA ÇAKABEY ORT OKL 114 RAMAZAN ANĞIN - 22 104
115 BARIŞ ŞANLI - 31
116 YUSUF ŞANLI - 61
117 ORHAN TAŞ DNF -
25 ÖZCAN ATALAY 10:59 2
26 MUSTAFA ALPSARAN - 13

6 HATAY-BAŞPINAR 27 İZZET ALPSARAN - 26 104
28 KEMAL ÇİNÇİN - 64
29 ŞABAN BALCI - 63
30 CUMA SUDAN - 70
48 ALİBERK UÇAN - 27
49 MUSTAFA BERKE ZENGİN - 41

7 MERSİN SİLİFKE ATATÜRK ORTAOKULU 50 TUNCAY ÇOBAN - 28 150
51 BARIŞ KÖROĞLU - 54
52 KERİM CAN DALLI - 96
0 -

43 AHMET DEMİR - 65
44 BURAK ÜNALDI - 75

8 OSMANİYE ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU 45 MEHMET AKİF DEMİR - 45 163
46 ALİ TÜRK - 10
47 ABDULLAH OSMAN KÖKSAL - 43
0 -

65 MEHMET ALTÜNAY - 50
66 MURAT KARAASLAN - 51

9 AĞRI AKTEPE YBO 67 HABİP TAŞDELEN - 30 178
68 YAKUP AKBAY - 97
69 YUNUS AKBAY - 47
70 FERHAT BOĞUCU - 67
59 MEHMET ALİ İMÜK - 24
60 ABDULKADİR İMÜK - 49

10 ŞIRNAK-CUMHURİYET ORTAOKULU 61 MEHMET İMÜK - 73 185
62 NASIR ŞAVUR - 39
63 HASAN ŞİMŞEK - 81
64 SİYAMENT AKPİNAR DNF -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 11:30
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31 Bekir ÇAKICIOĞLU 11:06 4
32 Hasan CULHACIOĞLU - 69

11 HATAY-Altınözü/Tepehan Ortaokulu 33 ALİ HACIMAHMUTOĞLU - 83 192
34 HASAN ALMACIOĞLU - 59
35 HÜSAMETTİN ASLAN - 60
36 MUHAMMED ÇAKICIOĞLU - 71

124 AHMET AVAN - 94
125 TUNCAY BUCAK - 78

12 KAHRAMANMARAŞ ANDIRI Ş YASİN HÖBEK Y O O 126 MUHAMMED KARASAKAL - 52 193
127 SALİH ÇATALBAŞ - 21
128 NURULLAH KANDİL - 88
129 İLYAS KÖSE - 42
37 RAMAZAN YAKUT - 44
38 MEHMET YAKUT - 56

13 MARDİN /KIZILTEPE BAĞRIBÜTÜN ORTAOKULU 39 YUSUF ŞAHİN - 32 208
40 HAVVAS ŞAHİN - 93
41 BARAN YAKUT - 80
42 ÖMER YAKIN - 76
7 HAKAN EKER - 33
8 MEHMET KARAGÖZ - 19

14 GAZİANTEP-ZİRAAT BANKASI 120. YIL ORTAOKULU 9 ALİ SOLMAZ - 99 208
10 MUSTAFA AKBAŞ - 82
11 MUSTAFA GÜRBÜZ - 74
12 ÖMER DAĞTEKİN - 101

106 ABUZER AYDIN - 18
107 YUSUF MALKOÇ - 46

15 MALATYA HANIMIN ÇİFTLİĞİ SLE ORTA OKULU 108 YUSUF YÜCETAŞ DNF - 233
109 MUSTAFA KAAN KAYIŞLI - 79
110 BAYRAM BOYNUYOĞUN - 95
111 ABDÜL METİN MALKOÇ - 90
19 FIRAT ÖZCAN - 55
20 ŞAHİN ÜSTÜNKAYA - 86

16 ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU 21 MEHMET ERGİNÖZ - 16 242
22 HÜSEYİN KARABULUT - 85
23 RIDVAN ŞEKERCİ - 100
24 EREN URAL - 98

100 BEKİR CAN KARLI - 57
101 SÜLEYMAN CİNOĞLU - 91

17 KİLİS ATATÜRK ORTA OKULU 102 YUNUS EMRE BATMAZ - 87 287
103 ÖMER GÜVENİR - 77
104 FURKAN PALABIYIK - 89
105 EMRE ALİ SAĞOĞLU - 66
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 57
Katılan Takım Sayısı : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

GENÇ KIZLAR -B 

ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 12:00

6°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
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1 199 RUKEN TEK BATMAN ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 10:50 0

2 203 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP LİSESİ F 0.01.1900 10:56 0

3 204 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP ŞAHİNBEY BELEDİYESİ MEHMET EMİNER KZI İMAM HATİP F 0.01.1900 10:53 0

4 158 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 09.01.2001 10:54 1

5 180 Sara İSKANOĞLU Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L T 24.09.2002 10:59 2

6 206 ŞEHRİBAN KOÇHAN MARDİN ARTUKLU OKAY YAŞAR ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 11:00 2

7 157 SEMANUR EFE DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 05.06.2001 11:03 3

8 160 DİLAN ÇAKMAK DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 17.07.2002 11:06 4

9 159 ZEYNEP DURMAZ DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 16.07.2001 11:09 5

10 195 ZEHRA KAÇAR SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 8.10.2001 11:15 6

11 192 EVİN BEYTEKİN SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 24.02.2002 11:20 7

12 156 MİZGİN DEMİR ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 01.03.2001 11:22 8

13 193 EVİN ECE SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 15.02.2001 11:29 9

14 173 ŞÜKRÜYE KURTOĞLU GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ T 20.01.2001 11:33 10

15 151 SU EDA TEKDEMİR ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 5.08.2001 11:34 11

16 155 RABİA ERSÖZ ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 20.06.2002 11:36 12

17 194 AYŞE TOPRAK SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 22.07.2001 11:40 13

18 153 AYŞE GANİCİ ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 1.04.2002 - 14

19 198 ŞEVVAL ALAN ADANA YÜREĞİR HAKKI POLAT AND İMAM HATİP LİSESİ F 28.09.2002 - 14

20 162 HELİN KILIÇ DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.02.2002 - 15

21 207 ZEYNEP İNCİ VAN EDREMİT EVLİYA ÇELEBİ MES TEK AND LİSESİ F 0.01.1900 - 15

22 187 FATMA ZEHRA TIRAŞ MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ T 12.12.2001 - 16

23 186 SILA DEDİĞİDOĞRU MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ T 17.03.2002 - 17

24 196 AYŞE TETİK SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 10.11.2001 - 18

25 152 AYNİSA SERTTAŞ ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 12.02.2002 - 19

26 154 MİZGİN TÜYSÜZ ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ T 22.10.2002 - 20

27 171 ESRANUR  İPEK  GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ T 21.10.2001 - 21

28 174 BÜŞRA DİLARA BÜYÜMÜŞ GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ T 23.08.2001 - 22

29 184 Azize ACAR Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L T 24.07.2002 - 23

30 175 ÖZLEM GÖKER OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 12.06.2001 - 24

31 189 MERYEM ESMECE MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ T 17.05.2001 - 25

32 177 EMİNE YEL OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 6.09.2001 - 26

33 188 NADİDE GÜL KILINÇ MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ T 13.11.2001 - 27

34 191 BERNA DOĞAN MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ T 2.07.2001 - 28

35 181 Helin AKIŞ Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L T 23.11.2002 - 29

36 190 SELİN TUNCER MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ T 30.10.2002 - 30

37 172 TELLİ YILDIZ GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ T 5.08.2001 - 31

38 183 Kübra AKSAN Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L T 25.07.2002 - 32

39 185 Fahriye MÜLDÜR Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L T 28.08.2001 - 33

40 169 İREM GECECİ GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ T 18.05.2002 - 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

ŞANLIURFA
GENÇ KIZLAR -B 18 Şubat 2017 12:00
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41 179 ELANUR ÇINKIR OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 28.03.2001 - 35

42 182  Helin TURAN Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L T 1.01.2001 - 36

43 170 BUSENUR TOPAL GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ T 10.02.2002 - 37

44 176 SELİN AVLUK OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 7.03.2002 - 38

45 178 HALİME GÜLSEVEN OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 6.11.2001 - 39

46 163 EBRU SOYAK ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ T 1.06.2001 - 40

47 164 FATMA SAVCI ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ T 10.01.2001 - 41

48 165 BELKIZ KARTOP ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 42

49 167 RUMEYSA TURAN ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ T 6.03.2001 - 43

50 166 SEDANUR KISAK ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ T 20.04.2001 - 44

- 197 NERGİZ GÜNDÜZ SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 20.02.2001 DNF -

- 161 SEMANUR ÖZİNAR DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 16.05.2001 DNF -

- 168 HATUN KAHRAMAN ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 DNF -
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GENÇ KIZLAR -B 3 KM

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
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Takım 
Puanı

157 SEMANUR EFE 11:03 3
158 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN 10:54 1

1 DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 159 ZEYNEP DURMAZ 11:09 5 13
160 DİLAN ÇAKMAK 11:06 4
161 SEMANUR ÖZİNAR DNF -
162 HELİN KILIÇ - 15
192 EVİN BEYTEKİN 11:20 7
193 EVİN ECE 11:29 9

2 SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ 194 AYŞE TOPRAK 11:40 13 35
195 ZEHRA KAÇAR 11:15 6
196 AYŞE TETİK - 18
197 NERGİZ GÜNDÜZ DNF -
151 SU EDA TEKDEMİR 11:34 11
152 AYNİSA SERTTAŞ - 19

3 ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ 153 AYŞE GANİCİ - 14 45
154 MİZGİN TÜYSÜZ - 20
155 RABİA ERSÖZ 11:36 12
156 MİZGİN DEMİR 11:22 8
169 İREM GECECİ - 34
170 BUSENUR TOPAL - 37

4 GAZİANTEP HACI SANİ KONUKOĞLU ANADOLU LİSESİ 171 ESRANUR  İPEK  - 21 84
172 TELLİ YILDIZ - 31
173 ŞÜKRÜYE KURTOĞLU 11:33 10
174 BÜŞRA DİLARA BÜYÜMÜŞ - 22
186 SILA DEDİĞİDOĞRU - 17
187 FATMA ZEHRA TIRAŞ - 16

5 MERSİN TARSUS B.İ. ŞEHİT UMUT SAMİ ŞENSOY ANADOLU LİSESİ 188 NADİDE GÜL KILINÇ - 27 85
189 MERYEM ESMECE - 25
190 SELİN TUNCER - 30
191 BERNA DOĞAN - 28
180 Sara İSKANOĞLU 10:59 2
181 Helin AKIŞ - 29

6 Mardin Nusaybin Kemal Gözü Mesleki ve Teknik Anadolu L 182  Helin TURAN - 36 86
183 Kübra AKSAN - 32
184 Azize ACAR - 23
185 Fahriye MÜLDÜR - 33
175 ÖZLEM GÖKER - 24
176 SELİN AVLUK - 38

7 OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL 177 EMİNE YEL - 26 123
178 HALİME GÜLSEVEN - 39
179 ELANUR ÇINKIR - 35

0 -
163 EBRU SOYAK - 40
164 FATMA SAVCI - 41

8 ELAZIĞ-BASKIL ANADOLU LİSESİ 165 BELKIZ KARTOP - 42 166
166 SEDANUR KISAK - 44
167 RUMEYSA TURAN - 43
168 HATUN KAHRAMAN DNF -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 12:00
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1 199 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN ARTUKLU İMKB ANAD LİSESİ F 0.01.1900 17:35 0

2 198 HASAN HIDIR GAZİANTEP ŞAHİNBEY ILGAN KONU TİC MESL LİS F 0.01.1900 17:38 0

3 169 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ T 11.11.2002 17:40 1

4 164 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 14.01.2002 17:42 2

5 153 YASİN ÖZDEMİR BATMAN SPOR LİSESİ T 4.02.2002 17:45 3

6 182 MUHAMMET ULITAŞ SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.12.2001 17:49 4

7 203 ALLATTİN ÖZER SİİRT ÖZEL HATEM AND SAGL MES LİSESİ F 0.01.1900 17:53 4

8 156 FERİT TEK BATMAN SPOR LİSESİ T 1.02.2001 17:55 5

9 214 HACI HÜSEYİN ŞENYİĞİT ADANA KOZAN TEK VE EML T 21.03.2001 18:00 6

10 195 UĞUR TARUK DİYARBAKIR YENİŞEHİR GÜZEL SANATLAR LİSEİ F 0.01.1900 18:03 6

11 205 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE  ÇPL T 5.02.2001 18:05 7

12 223 HAMZA EĞİNÇ HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL T 23.12.2001 18:06 8

13 183 MESUT BAĞÇECİ SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.06.2002 18:09 9

14 162 MEHMET KARAKOÇ DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ T 01.01.2001 18:10 10

15 197 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL M.NURETTİN HOROZ TEK AND F 0.01.1900 18:11 10

16 209 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE  ÇPL T 6.03.2002 18:16 11

17 192 FERHAT İNCİ ADANA SARIÇAM SPOR LİSESİ F 22.03.2001 18:18 11

18 206 BURAK YILDIZ OSMANİYE  ÇPL T 10.01.2002 18:22 12

19 163 RESUL ALAGEYİK ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 13.10.2001 - 13

20 155 OSMAN BATU BATMAN SPOR LİSESİ T 1.03.2002 - 14

21 170 SALİH YILMAZ GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ T 1.04.2002 - 15

22 178 İBRAHİM YAKUT MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi T 18.08.2001 - 16

23 187 ABDULLAH EBİK VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.04.2001 - 17

24 161 YUSUF AVCİOĞLU DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ T 01.01.2002 - 18

25 181 AHMET TOPRAK SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 27.01.2001 - 19

26 154 SERDAR ARSLAN BATMAN SPOR LİSESİ T 27.06.2001 - 20

27 165 ABDULKERİM KOÇ ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 17.01.2001 - 21

28 176 FARUK SUMER MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi T 1.10.2002 - 22

29 207 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE  ÇPL T 5.09.2002 - 23

30 218 BURAK ÇEKİÇ KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ T 1.01.2001 - 24

31 211 ERAY ASLAN ADANA KOZAN TEK VE EML T 25.03.2002 - 25

32 185 MAZLUM YILMAZ SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.02.2002 - 26

33 177 SERHAT BAL MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi T 1.01.2002 - 27

34 166 EMİRHAN BERBER ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 02.08.2002 - 28

35 204 ŞERİF ALTAN SİİRT Ş.ZAFER KILIÇ GÜZEL SAN SPOR LİS F 0.01.1900 - 28

36 227 KAMBER ERAY TALAY HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL T 29.07.2001 - 29

37 215 BARIŞ AKBOLAT ADANA KOZAN TEK VE EML T 19.05.2002 - 30

38 224 İSMAİL CEM ALTINÖZ HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL T 28.06.2001 - 31

39 151 AHMET TEKİN BATMAN SPOR LİSESİ T 14.03.2002 - 32

40 193 MEHMET GÖKEL ADANA YÜREĞİR YAKA PIN SEL AVŞAR AND LİS F 5.01.2002 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

ŞANLIURFA
GENÇ ERKEKLER -B 18 Şubat 2017 12:30
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41 152 MEHMET ORHAN BATMAN SPOR LİSESİ T 4.06.2001 - 33

42 212 RECEP SONBAŞ ADANA KOZAN TEK VE EML T 28.11.2001 - 34

43 159 MURAT BAĞIRTAN  DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ T 01.01.2002 - 35

44 167 ÖMER BEYAZELMA ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 01.01.2001 - 36

45 219 MUHAMMED BÖLÜK KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ T 1.01.2001 - 37

46 171 YUNUS EMRE KİLİDAĞ GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ T 8.07.2002 - 38

47 213 SERDAL ÖZÜBEK ADANA KOZAN TEK VE EML T 22.01.2002 - 39

48 210 EMİR YÜCELİ OSMANİYE  ÇPL T 2.03.2001 - 40

49 174 AHMET ÖZGÜR TAŞ GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ T 2.02.2002 - 41

50 179 BARAN YAKUT MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi T 8.05.2002 - 42

51 157 MUSTAFA KARDAŞ  DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ T 8.06.2002 - 43

52 158 FERHAT EKİNCİ  DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ T 25.02.2002 - 44

53 216 MUSTAFA KEMAL ÖZAVAN ADANA KOZAN TEK VE EML T 1.03.2002 - 45

54 225 EMRE İSKİFOĞLU HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL T 16.08.2001 - 46

55 160 YUNUS BARAN DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ T 16.02.2002 - 47

56 228 MUSTAFA KÜÇÜK BEYAZIT HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL T 6.11.2001 - 48

57 184 HASAN AKYÜREK SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 30.08.2001 - 49

58 188 SERHAT ERDEN VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.04.2002 - 50

59 173 KEMAL YILDIRIM GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 51

60 191 METİN KAYA VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.11.2001 - 52

61 202 BAYRAM EKİNCİ MERSİN TARSUS OTL VE TUR MESL LİSESİ F 0.01.1900 - 52

62 190 SAYİM URGAN VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 53

63 189 SİNAN KARATAŞ VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2002 - 54

64 220 EMRULLAH YORĞANCI KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ T 11.03.2001 - 55

65 186 ADEM GÖZ VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 56

66 226 OZAN ÖZTÜRK HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL T 5.04.2001 - 57

67 172 MEMİK CAN DEMİR GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ T 26.08.2002 - 58

- 208 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE  ÇPL T 22.05.2002 DNF -

- 168 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ T 13.01.2001 DNF -

- 175 RAMAZAN ÇELİK MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi T 4.04.2002 DNF -

- 180 ÖMER TÜRKOĞLU MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi T 1.01.2002 DNF -

- 217 YUNUS EMRE TOPÇU KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ T 2.02.2002 DNF -

- 221 YUNUS YEDİKAYA KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ T 30.03.2001 DNF -

- 222 Ö.İBRAHİM DEMİRCAN KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ T 8.08.2001 DNF -

- 194 MUHAMMED KARABULUT BATMAN ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ F 0.01.1900 DNF -

- 196 MAHSUN ASLAN DİYARBAKIR KAYAPINAR T TEL MES VE TEK AND F 0.01.1900 DNF -
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151 AHMET TEKİN - 32
152 MEHMET ORHAN - 33

1 BATMAN SPOR LİSESİ 153 YASİN ÖZDEMİR 17:45 3 42
154 SERDAR ARSLAN - 20
155 OSMAN BATU - 14
156 FERİT TEK 17:55 5
205 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ 18:05 7
206 BURAK YILDIZ 18:22 12

2 OSMANİYE  ÇPL 207 MEHMET ALİ GÜNEŞ - 23 53
208 SABRİ GÖRGEL DNF -
209 AKİF HANİFİOĞLU 18:16 11
210 EMİR YÜCELİ - 40
181 AHMET TOPRAK - 19
182 MUHAMMET ULITAŞ 17:49 4

3 SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 183 MESUT BAĞÇECİ 18:09 9 58
184 HASAN AKYÜREK - 49
185 MAZLUM YILMAZ - 26

0 -
163 RESUL ALAGEYİK - 13
164 YUSUF ÜSTÜNKAYA 17:42 2

4 ELAZIĞ-BASKİL ANADOLU LİSESİ 165 ABDULKERİM KOÇ - 21 64
166 EMİRHAN BERBER - 28
167 ÖMER BEYAZELMA - 36
168 YUNUS OĞRAŞ DNF -
211 ERAY ASLAN - 25
212 RECEP SONBAŞ - 34

5 ADANA KOZAN TEK VE EML 213 SERDAL ÖZÜBEK - 39 95
214 HACI HÜSEYİN ŞENYİĞİT 18:00 6
215 BARIŞ AKBOLAT - 30
216 MUSTAFA KEMAL ÖZAVAN - 45
169 MUSTAFA BAKIR 17:40 1
170 SALİH YILMAZ - 15

6 GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ 171 YUNUS EMRE KİLİDAĞ - 38 95
172 MEMİK CAN DEMİR - 58
173 KEMAL YILDIRIM - 51
174 AHMET ÖZGÜR TAŞ - 41
157 MUSTAFA KARDAŞ - 43
158 FERHAT EKİNCİ - 44

7  DİYARBAKIR BAĞIVAR LİSESİ 159 MURAT BAĞIRTAN - 35 106
160 YUNUS BARAN - 47
161 YUSUF AVCİOĞLU - 18
162 MEHMET KARAKOÇ 18:10 10
175 RAMAZAN ÇELİK DNF -
176 FARUK SUMER - 22

8 MARDİN/ Kızıltepe Spor Lisesi 177 SERHAT BAL - 27 107
178 İBRAHİM YAKUT - 16
179 BARAN YAKUT - 42
180 ÖMER TÜRKOĞLU DNF -
223 HAMZA EĞİNÇ 18:06 8
224 İSMAİL CEM ALTINÖZ - 31

9 HATAY ANTAKYA BESİM ÖMER  AKALIN MTAL 225 EMRE İSKİFOĞLU - 46 114
226 OZAN ÖZTÜRK - 57
227 KAMBER ERAY TALAY - 29
228 MUSTAFA KÜÇÜK BEYAZIT - 48
186 ADEM GÖZ - 56
187 ABDULLAH EBİK - 17

10 VAN-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 188 SERHAT ERDEN - 50 172
189 SİNAN KARATAŞ - 54
190 SAYİM URGAN - 53
191 METİN KAYA - 52

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 12:30
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GENÇ ERKEKLER -B 5 KM

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 12:30

217 YUNUS EMRE TOPÇU DNF -
218 BURAK ÇEKİÇ - 24

1056 KİLİS MESLEKİ TEK AND LİSESİ 219 MUHAMMED BÖLÜK - 37 DQ
220 EMRULLAH YORĞANCI - 55
221 YUNUS YEDİKAYA DNF -
222 Ö.İBRAHİM DEMİRCAN DNF -
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 81
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

GENÇ KIZLAR -A

ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 13:00

6°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

3 KM



3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı
TC Kimlik No

1 340 EMİNE AKBİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 11.07.2000 10:36 1 47659658954

2 339 DERYA KUNUR MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.09.1999 10:39 2 38140970754

3 338 BERFİN BARIŞER MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.07.2001 10:42 3 52003509868

4 304 KADER GÜVENÇ ADIYAMAN-FATİH MTAL T 27.11.2001 10:45 4 20272169380

5 307 MAKBULE AKBABA BATMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 10:50 5 27737283728

6 345 SELMA OYSAL SİİRT ZÜBEYDE HANIM KIZ TEK VE MES LİS T 17.09.2000 10:53 6 52600038464

7 343 NURCİHAN OYSAL SİİRT ZÜBEYDE HANIM KIZ TEK VE MES LİS T 10.09.1999 10:54 7 52987025514

8 344 FATMA BİZEK SİİRT ZÜBEYDE HANIM KIZ TEK VE MES LİS T 3.12.2000 10:56 8 60739311594

9 354 GÜLBAHAR ÇETİN ADİYAMAN KAHTA ÇÖZÜM TEMEL LİSESİ F 0.01.1900 10:58 8 0

10 373 KÜBRA TATAR GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ T 15.10.2001 11:00 9 32441442958

11 342 ESRA OYSAL SİİRT ZÜBEYDE HANIM KIZ TEK VE MES LİS T 30.07.1999 11:03 10 11348413476

12 314 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 17.05.2000 11:09 11 22978697280

13 346 ÖZLEM OYSAL SİİRT ZÜBEYDE HANIM KIZ TEK VE MES LİS T 30.07.2001 11:09 12 11345413530

14 315 HAMDİYE ÖTÜN DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 20.02.2002 11:10 13 35302282892

15 316 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 10.01.2000 11:15 14 36985225954

16 301 AYŞE KILIÇ ADIYAMAN-FATİH MTAL T 3.04.2001 - 15 17056276228

17 372 GÜLBAHAR ÇAPAN GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ T 04.07.200 - 16 37117399000

18 336 MİHRİBAN ÖNER MUŞ-SPOR LİSESİ T 2.02.2002 - 17 10847881748

19 302 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-FATİH MTAL T 7.12.2000 - 18 16426297412

20 318 ROJDA GÜLER DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.08.2000 - 19 20206788946

21 303 YAREL URUCU ADIYAMAN-FATİH MTAL T 10.11.2001 - 20 12988411778

22 337 HÜLYA ÖRT MUŞ-SPOR LİSESİ T 28.05.2000 - 21 14738749902

23 341 GÜLSÜM KÖMÜR MUŞ-SPOR LİSESİ T 2.12.2002 - 22 16883678298

24 312 ZEYNEP BARAN BATMAN SPOR LİSESİ T 20.03.1999 - 23 47122924944

25 348 YAĞMUR BAŞTİMUR ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi T 19.02.2001 - 24 13102260050

26 356 YASEMİN CAM DİYARBAKIR YENİŞEHİR MUAZZEZ SÜMER MES TEK AND F 0.01.1900 - 24 0

27 360 KÜBRA KOYUN MARDİN NÜSAYBİN KEMAL GÖZÜ TEK AND LİSESİ F 0.01.1900 - 24 0

28 369 MERYEM AYGÜN KİLİS M H.V Ö C TİC.MES LİSESİ T 20.10.2001 - 25 66805298622

29 306 AYŞEGÜL TUNÇ ADIYAMAN-FATİH MTAL T 13.03.2002 - 26 19234203644

30 349 RAHİME ŞEN ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi T 14.04.2001 - 27 11679108676

31 317 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 15.05.2000 - 28 28066546232

32 363 DERYA YÖRÜSÜN MERSİN SİLİFKE TAŞUCU AND LİSESİ F 0.01.1900 - 28 0

33 313 BUHAR ALAY DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 06.03.2000 - 29 41698083784

34 370 ŞEMSİ ERCAN KİLİS M H.V Ö C TİC.MES LİSESİ T 18.12.1999 - 30 64864362650

35 347 FERİDE BERFİN YELBAŞI ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi T 18.06.2001 - 31 32753334392

36 351 ŞÜKRAN BAYKARA ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi T 6.03.2002 - 32 10174363566

37 311 ZEYNEP ÇAKMAZ BATMAN SPOR LİSESİ T 2.03.2001 - 33 10137155238

38 350 SEVİM DEMİR ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi T 1.01.2001 - 34 15412274376

39 308 NURCAN AKÜREN BATMAN SPOR LİSESİ T 5.11.2000 - 35 50467495796

40 361 SİNEM ALAR MARDİN NÜSAYBİN KEMAL GÖZÜ TEK AND LİSESİ F 0.01.1900 - 35 0

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

ŞANLIURFA
GENÇ KIZLAR -A 18 Şubat 2017 13:00
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3 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı
TC Kimlik No

GENÇ KIZLAR -A 18 Şubat 2017 13:00

41 335 ŞİLAN ÇOKAN MARDİN ARTUKLU HATUNİYE T 29.12.2001 - 36 29729176766

42 365 KADER CAN ELÇİOĞLU ŞIRNAK İDİL ÇOK PROG LİSESİ F 0.01.1900 - 36 0

43 377 GİZEM ŞAHİN GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ T 6.05.2000 - 37 42832206984

44 374 ASLI UIĞRLUFGELEN GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ T 4.05.2002 - 38 15116132156

45 371 HALİME MAAŞOĞLU KİLİS M H.V Ö C TİC.MES LİSESİ T 20.09.2001 - 39 70882162790

46 331 NAİDE YILDIRIM MARDİN ARTUKLU HATUNİYE T 11.03.2000 - 40 31532171104

47 376 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ T 9.05.2000 - 41 12353235138

48 378 BURCU PALALI KAHRAMANMARAŞ NUR HAK Ç P A L T 21.08.2001 - 42 45055704336

49 375 SEMA NUR KESİCİ GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ T 14.01.2002 - 43 39041225714

50 381 ZEYNEP DOĞAN KAHRAMANMARAŞ NUR HAK Ç P A L T 10.06.2001 - 44 11216832330

51 334 ROJDA BULUT MARDİN ARTUKLU HATUNİYE T 21.01.1999 - 45 37747957458

52 330 RABİA MEMİŞ MARDİN ARTUKLU HATUNİYE T 10.04.2000 - 46 27020315044

53 332 GURBET MEMİŞ MARDİN ARTUKLU HATUNİYE T 12.06.2001 - 47 36832983686

54 310 GAMZE YAŞAR BATMAN SPOR LİSESİ T 18.04.2001 - 48 45325984932

55 305 ZEYNEP ÇELİK ADIYAMAN-FATİH MTAL T 01.05.2000 - 49 11467446744

56 328 FATNA GÜLBEN ÇINGIL OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 5.01.2000 - 50 49882536498

57 309 HÜLYA ATIŞ BATMAN SPOR LİSESİ T 28.04.1999 - 51 37187256234

58 333 BERFİN MEMİŞ MARDİN ARTUKLU HATUNİYE T 10.04.2000 - 52 27017315118

59 327 MERVE ÇINKIR OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 3.02.2001 - 53 38728908544

60 367 GAMZE DEMİR KİLİS M H.V Ö C TİC.MES LİSESİ T 1.08.2002 - 54 35561341750

61 326 FUNDA GÜL OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 12.12.1999 - 55 73351085170

62 379 SULTAN YALNIZ KAHRAMANMARAŞ NUR HAK Ç P A L T 28.08.2001 - 56 44458724200

63 380 FADİME BAŞ KAHRAMANMARAŞ NUR HAK Ç P A L T 4.05.2001 - 57 45403692766

64 325 HAVVA AKBUDAK OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 14.08.2000 - 58 65647342210

65 329 SÜMEYYE GÜLSÜM KOCAMAN OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 10.04.2001 - 59 64942365740

66 320 HASRET TAŞ HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND T 1.01.2000 - 60 28624735412

67 323 YILDIZ TUĞAN HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND T 21.03.2001 - 61 29134718612

68 319 GÜLÜSTAN DAYAN HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND T 5.03.2000 - 62 44323212450

69 322 EMİNE PALA HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND T 10.07.2001 - 63 26125818924

70 324 RUJBİN BUDAK HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND T 15.01.2001 - 64 47878093994

71 321 HÜLYA DİNLER HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND T 1.01.2003 - 65 49891026874

72 358 EMİNE DUMAN HAKKARİ TÜRK TELEKOM SOS BİL LİSESİ F 0.01.1900 - 65 0

- 352 FİLİZ TANİŞ ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi T 27.10.2000 DNF - 15365985732

- 353 KADER DOST ADİYAMAN LİSESİ F 0.01.1900 DNF - 0
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GENÇ KIZLAR -A 3 KM

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

336 MİHRİBAN ÖNER - 17
337 HÜLYA ÖRT - 21

1 MUŞ-SPOR LİSESİ 338 BERFİN BARIŞER 10:42 3 23
339 DERYA KUNUR 10:39 2
340 EMİNE AKBİNGÖL 10:36 1
341 GÜLSÜM KÖMÜR - 22
342 ESRA OYSAL 11:03 10
343 NURCİHAN OYSAL 10:54 7

2 SİİRT ZÜBEYDE HANIM KIZ TEK VE MES LİS 344 FATMA BİZEK 10:56 8 31
345 SELMA OYSAL 10:53 6
346 ÖZLEM OYSAL 11:09 12

0 -
313 BUHAR ALAY - 29
314 EMİNE ÖNDEŞ 11:09 11

3 DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 315 HAMDİYE ÖTÜN 11:10 13 57
316 MEDİNE SARIYEL 11:15 14
317 ZEHRA TUNÇ - 28
318 ROJDA GÜLER - 19
301 AYŞE KILIÇ - 15
302 MERVE ÇETİN - 18

4 ADIYAMAN-FATİH MTAL 303 YAREL URUCU - 20 57
304 KADER GÜVENÇ 10:45 4
305 ZEYNEP ÇELİK - 49
306 AYŞEGÜL TUNÇ - 26
307 MAKBULE AKBABA 10:50 5
308 NURCAN AKÜREN - 35

5 BATMAN SPOR LİSESİ 309 HÜLYA ATIŞ - 51 96
310 GAMZE YAŞAR - 48
311 ZEYNEP ÇAKMAZ - 33
312 ZEYNEP BARAN - 23
372 GÜLBAHAR ÇAPAN - 16
373 KÜBRA TATAR 11:00 9

6 GAZİANTEP AKKEN AND LİSESİ 374 ASLI UIĞRLUFGELEN - 38 100
375 SEMA NUR KESİCİ - 43
376 DİLARA ÇIKMAZ - 41
377 GİZEM ŞAHİN - 37
347 FERİDE BERFİN YELBAŞI - 31
348 YAĞMUR BAŞTİMUR - 24

7 ADANA Ceyhan Anadolu Lisesi 349 RAHİME ŞEN - 27 114
350 SEVİM DEMİR - 34
351 ŞÜKRAN BAYKARA - 32
352 FİLİZ TANİŞ DNF -
367 GAMZE DEMİR - 54
368 KÜBRA YILDIZ -

8 KİLİS M H.V Ö C TİC.MES LİSESİ 369 MERYEM AYGÜN - 25 148
370 ŞEMSİ ERCAN - 30
371 HALİME MAAŞOĞLU - 39

0 -
330 RABİA MEMİŞ - 46
331 NAİDE YILDIRIM - 40

9 MARDİN ARTUKLU HATUNİYE 332 GURBET MEMİŞ - 47 167
333 BERFİN MEMİŞ - 52
334 ROJDA BULUT - 45
335 ŞİLAN ÇOKAN - 36
378 BURCU PALALI - 42
379 SULTAN YALNIZ - 56

10 KAHRAMANMARAŞ NUR HAK Ç P A L 380 FADİME BAŞ - 57 199
381 ZEYNEP DOĞAN - 44

0 -
0 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 13:00
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GENÇ KIZLAR -A 3 KM

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 13:00

325 HAVVA AKBUDAK - 58
326 FUNDA GÜL - 55

11 OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL 327 MERVE ÇINKIR - 53 216
328 FATNA GÜLBEN ÇINGIL - 50
329 SÜMEYYE GÜLSÜM KOCAMAN - 59

0 -
319 GÜLÜSTAN DAYAN - 62
320 HASRET TAŞ - 60

12 HAKKARİ MEH AKİF ERS.MES TEK AND 321 HÜLYA DİNLER - 65 246
322 EMİNE PALA - 63
323 YILDIZ TUĞAN - 61
324 RUJBİN BUDAK - 64
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ŞANLIURFA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 98
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

GENÇ ERKEKLER -A

ŞANLIURFA

18 Şubat 2017 13:30

5 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları

5 KM



5 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 369 AHMET ALKANOĞLU MARDİN ARTUKLU MES VE TEK AND LİSESİ F 0.01.1900 17:03 0

2 374 ERKAN TANIŞ SİİRT SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F 0.01.1900 17:16 0

3 301 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 15.01.2000 17:18 1

4 373 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ GÜZ SAN VE SPOR LİSESİ F 0.01.1900 17:19 1

5 342 HASAN TAŞ SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 4.01.1999 17:22 2

6 384 AHMET TURAN MARDİN KIZILTEPE İBNİ SİNA MES TEK F 3.04.1999 17:23 2

7 385 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN BEŞİRİ BİLİM TEKNİK MES AND LİSE T 28.03.1999 17:25 3

8 362 FERHAT İLİMEN BATMAN ÖZEL BASUT MES VE TEK AND LİSESİ F 0.01.1900 17:26 3

9 341 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 30.07.1999 17:35 4

10 364 MEHMET KÜRŞAT ÇAKALLI GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL TİCARET ODASI MES LİSESİ F 0.01.1900 17:39 4

11 302 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 22.03.2000 17:42 5

12 363 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP ŞEHİTKAMİL HASAN ALİ YÜCEL AND LİSESİ F 0.01.1900 17:45 5

13 305 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.02.2001 17:49 6

14 370 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN ARTUKLU OKAY YAŞAR AND LİSESİ F 0.01.1900 17:50 6

15 337 NURULLAH UMULĞAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 12.01.2000 17:55 7

16 375 EYYÜP DURAK ŞIRNAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 0.01.1900 17:59 7

17 331 MEHMET GEZER MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 27.04.2000 - 8

18 318 OKTAY KESER HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ T 11.02.2000 - 9

19 386 VEDAT İLHAN BATMAN BEŞİRİ BİLİM TEKNİK MES AND LİSE T 25.12.1999 - 10

20 303 SERKAN AKKURAK DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 05.10.1999 - 11

21 336 ALİCAN BİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 24.01.2000 - 12

22 338 OSMAN VARKAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 15.09.1999 - 13

23 360 ERHAN BEKE ADİYAMAN MES VE TEKN ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 - 13

24 306 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.01.2002 - 14

25 361 MUHAMMET DEMİRLER ADİYAMAN ŞEHİT NECATİ SAYIN ANDOLU İM HATİP LİSESİ F 0.01.1900 - 14

26 343 MEHMET EMİN İNAN SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 5.01.1999 - 15

27 346 MEHMET EMİN DİLDİRİM SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 13.04.2000 - 16

28 359 AHMET COŞKUN ADİYAMAN HÜSNÜ M .ÖZYEĞİN ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 - 16

29 314 HURŞİT ŞİVKA GAZİANTEP -ACAROBA KENAN ÖZTÜRK ÇPAL T 4.09.1999 - 17

30 380 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 18

31 376 MİKAİL AL ŞIRNAK İDİL TEKNİK VE END MES LİSESİ F 0.01.1900 - 18

32 323 SERTAN KIDU HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ T 27.06.2000 - 19

33 344 VEDAT AYDIN DÜNDAR SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 1.01.2001 - 20

34 339 DİYAR KARATAŞ MUŞ-SPOR LİSESİ T 4.09.2001 - 21

35 347 NURULLAH ŞAVUR ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Lisesi T 1.01.2002 - 22

36 366 HARUN ŞENASLAN HAKKARİ YÜKSEKOVA MUHARREM MAL TEK AND LİS F 0.01.1900 - 22

37 365 SÜLEYMAN TOKER GAZİANTEP ŞAHİNBEY 19 MAYIS MESLEKİ VE TEKNİK AND LİS F 0.01.1900 - 22

38 335 MEZHER GÜLER MUŞ-SPOR LİSESİ T 20.07.2002 - 23

39 304 HALİM BATİ DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 08.08.1999 - 24

40 382 ÖZCAN YILMAZ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 25

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Yarışmaları
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41 334 HASAN KIRAÇ MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 10.09.2002 - 26

42 358 FATİH KIRMIZI ADANA YUMURTALIK ÇOK PROG LİSE F 2.11.1999 - 26

43 393 YUNUS YILMAZ KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA T 18.02.1999 - 27

44 379 İ.HALİL KANDAL ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 28

45 322 HARUN KESKİN HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ T 27.06.1999 - 29

46 332 HÜSEYİN KIRAÇ MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 10.09.2002 - 30

47 397 MEVLÜT GÖRMÜŞ KAHRAMANMARAŞ EKİN ÖZÜ Ç.P.A.L T 25.02.2000 - 31

48 388 AZİZ YILDIRIM BATMAN BEŞİRİ BİLİM TEKNİK MES AND LİSE T 21.01.2001 - 32

49 313 MUHAMMED AKKULU GAZİANTEP -ACAROBA KENAN ÖZTÜRK ÇPAL T 1.01.1999 - 33

50 319 ALİ GÖĞEBEKEN HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ T 20.04.2000 - 34

51 383 ABDULSAMET DOĞANÇ ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 35

52 368 ONUR GÜNDÜZ KİLİS M.HANİFİ ÖKKEŞ CUMBUŞ TİC MES LİSESİ F 4.03.2001 - 35

53 377 RECEP SAKICI ŞIRNAK MESLEK VE TEK AND LİSEİ F 0.01.1900 - 35

54 315 HÜSEYİN ŞİNKAN GAZİANTEP -ACAROBA KENAN ÖZTÜRK ÇPAL T 20.02.2001 - 36

55 352 SAMET POLAT ADANA-CeyhanAnadolu Lsesi T 22.09.2000 - 37

56 355 MEHMET KESER ADANA-CeyhanAnadolu Lsesi T 20.11.2001 - 38

57 345 HAYRETTİN KAYA SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 1.02.2001 - 39

58 392 OSMAN KAYA KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA T 18.04.1999 - 40

59 320 YUNUS EMRE SERT HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ T 16.07.2001 - 41

60 351 METE MEHMET OĞUZCAN ADANA-CeyhanAnadolu Lsesi T 18.01.2000 - 42

61 353 NAİM TAŞKIN ADANA-CeyhanAnadolu Lsesi T 22.10.2001 - 43

62 321 MUSTAFA HASAN GÖÇER HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ T 17.08.1999 - 44

63 354 YUSUF YALÇIN ADANA-CeyhanAnadolu Lsesi T 7.01.1999 - 45

64 316 M.MUSTAFA ASLANOĞLU GAZİANTEP -ACAROBA KENAN ÖZTÜRK ÇPAL T 1.01.2002 - 46

65 378 FURKAN ÇOBAN ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 47

66 387 MEHMET ALİ MUSLU BATMAN BEŞİRİ BİLİM TEKNİK MES AND LİSE T 16.02.1999 - 48

67 330 HAKAN DANIŞ MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 2.02.2002 - 49

68 317 ÜMİT GÜRCÜNÜNOĞLU GAZİANTEP -ACAROBA KENAN ÖZTÜRK ÇPAL T 24.07.2001 - 50

69 381 ESAT YETİM ADIYAMAN SPOR LİSESİ T 0.01.1900 - 51

70 396 ÖMER FARUK SÖZER KAHRAMANMARAŞ EKİN ÖZÜ Ç.P.A.L T 1.08.2000 - 52

71 333 ENGİNCAN ERTAŞ MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.07.2001 - 53

72 308 FETTULAH ÇİÇEK HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 14.04.1999 - 54

73 326 MUSTAFA ENSAR KARA OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 4.11.1999 - 55

74 311 ABDULCEBBAR ERİP HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.09.1999 - 56

75 349 DAVUT MALĞAZ ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Lisesi T 15.01.2001 - 57

76 389 ŞEVKET KARATAŞ KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA T 12.03.1999 - 58

77 348 ÜMİT SAYACA ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Lisesi T 5.04.2001 - 59

78 327 ALİ DÜLDÜL OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 20.07.1999 - 60

79 394 DENİZ AYDOĞDU KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA T 10.11.2001 - 61

80 350 HAKAN ACET ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Lisesi T 20.06.2002 - 62
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81 391 MEHMET TUĞ KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA T 11.01.2000 - 63

82 390 AHMET YAŞAR KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA T 23.04.2000 - 64

83 309 İBRAHİM ŞENER HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 3.01.1999 - 65

84 395 ÖMER FARUK HALİL YILMAZ KAHRAMANMARAŞ EKİN ÖZÜ Ç.P.A.L T 6.03.2000 - 66

- 310 ALİ KAYA HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 25.03.2000 DNF -

- 307 BÜLENT KAHRAMAN HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 8.03.2000 DNF -

- 312 HARUN AŞKAN HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 DNF -

- 398 UMUT SÖZER KAHRAMANMARAŞ EKİN ÖZÜ Ç.P.A.L T 20.10.1999 DNF -

- 324 ŞAMİL KALKAN OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 2.01.2001 DNF -

- 325 MEHMET GÖNEN OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 15.01.1999 DNF -

- 328 BİLAL KAYA OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL T 11.08.1999 DNF -

- 340 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.01.2002 DNF -

- 329 ENES ELALMIŞ MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ T 1.01.2002 DNF -
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301 ŞİRİN KARABAL 17:18 1
302 FIRAT DEMİR 17:42 5

1 DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 303 SERKAN AKKURAK - 11 23
304 HALİM BATİ - 24
305 MİKAİL KORKMAZOĞLU 17:49 6
306 ÖMER İÇLEK - 14
341 MÜSLÜM KAÇAR 17:35 4
342 HASAN TAŞ 17:22 2

2 SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 343 MEHMET EMİN İNAN - 15 37
344 VEDAT AYDIN DÜNDAR - 20
345 HAYRETTİN KAYA - 39
346 MEHMET EMİN DİLDİRİM - 16
335 MEZHER GÜLER - 23
336 ALİCAN BİNGÖL - 12

3 MUŞ-SPOR LİSESİ 337 NURULLAH UMULĞAN 17:55 7 53
338 OSMAN VARKAN - 13
339 DİYAR KARATAŞ - 21
340 İBRAHİM KARATEKER DNF -
318 OKTAY KESER - 9
319 ALİ GÖĞEBEKEN - 34

4 HATAY / KIRIKHAN ANADOLU LİSESİ 320 YUNUS EMRE SERT - 41 91
321 MUSTAFA HASAN GÖÇER - 44
322 HARUN KESKİN - 29
323 SERTAN KIDU - 19
385 OSMAN TOĞYILDIZ 17:25 3
386 VEDAT İLHAN - 10

5 BATMAN BEŞİRİ BİLİM TEKNİK MES AND LİSE 387 MEHMET ALİ MUSLU - 48 93
388 AZİZ YILDIRIM - 32

0 -
0 -

378 FURKAN ÇOBAN - 47
379 İ.HALİL KANDAL - 28

6 ADIYAMAN SPOR LİSESİ 380 BİLAL AKTAŞ - 18 106
381 ESAT YETİM - 51
382 ÖZCAN YILMAZ - 25
383 ABDULSAMET DOĞANÇ - 35
329 ENES ELALMIŞ DNF -
330 HAKAN DANIŞ - 49

7 MARDİN/KIZILTEPE SPOR LİSESİ 331 MEHMET GEZER - 8 113
332 HÜSEYİN KIRAÇ - 30
333 ENGİNCAN ERTAŞ - 53
334 HASAN KIRAÇ - 26
313 MUHAMMED AKKULU - 33
314 HURŞİT ŞİVKA - 17

8 GAZİANTEP -ACAROBA KENAN ÖZTÜRK ÇPAL 315 HÜSEYİN ŞİNKAN - 36 132
316 M.MUSTAFA ASLANOĞLU - 46
317 ÜMİT GÜRCÜNÜNOĞLU - 50

0 -
351 METE MEHMET OĞUZCAN - 42
352 SAMET POLAT - 37

9 ADANA-CeyhanAnadolu Lsesi 353 NAİM TAŞKIN - 43 160
354 YUSUF YALÇIN - 45
355 MEHMET KESER - 38

0 -
389 ŞEVKET KARATAŞ - 58
390 AHMET YAŞAR - 64

10 KİLİS MUSABEYLİ ÇPLA 391 MEHMET TUĞ - 63 186
392 OSMAN KAYA - 40
393 YUNUS YILMAZ - 27
394 DENİZ AYDOĞDU - 61
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347 NURULLAH ŞAVUR - 22
348 ÜMİT SAYACA - 59

11 ŞIRNAK-İdil Çok Proğramlı Lisesi 349 DAVUT MALĞAZ - 57 200
350 HAKAN ACET - 62

0 -
0 -

307 BÜLENT KAHRAMAN DNF -
308 FETTULAH ÇİÇEK - 54

1008 HAKKARİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 309 İBRAHİM ŞENER - 65 DQ
310 ALİ KAYA DNF -
311 ABDULCEBBAR ERİP - 56
312 HARUN AŞKAN DNF -
324 ŞAMİL KALKAN DNF -
325 MEHMET GÖNEN DNF -

1026 OSMANİYE -KADİRLİ 80. YIL CUMHURİYET AL 326 MUSTAFA ENSAR KARA - 55 DQ
327 ALİ DÜLDÜL - 60
328 BİLAL KAYA DNF -

0 -
395 ÖMER FARUK HALİL YILMAZ - 66
396 ÖMER FARUK SÖZER - 52

1080 KAHRAMANMARAŞ EKİN ÖZÜ Ç.P.A.L 397 MEVLÜT GÖRMÜŞ - 31 DQ
398 UMUT SÖZER DNF -

0 -
0 -
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